
 

 

Zarządzenie nr 271/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie skrócenia kadencji i odwołania ze stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Przedszkola Integracyjnego „Malinka” w Kętrzynie 

 

          Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze złożeniem przez Dyrektora Panią Grażynę Rakowską rezygnacji  

i wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem 29 

sierpnia 2022 r. , skracam kadencję Dyrektora Miejskiego Przedszkola Integracyjnego 

„Malinka” w Kętrzynie do dnia 29 sierpnia 2022 r. 

2. Odwołuję, z dniem 29 sierpnia 2022 roku, Panią Grażynę Rakowską ze stanowiska 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Malinka” w Kętrzynie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    /-/Ryszard Niedziółka 

 

 
 

 

 


